
UCHWAŁA NR XXVIII/838/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej dla skweru w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „skwer Hallerczyków” dla projektowanego skweru w granicach części działek 
nr nr 1, 2 z obrębu ewidencyjnego nr 2027 oraz w granicach części działek nr nr 1, 2/1 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2028, u zbiegu Alei Wojska Polskiego i  ul. Franciszka Jarzyńskiego. Położenie 
projektowanego skweru przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9F1DDB-D2CC-4E9D-B82C-D10887D12080. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/838/21 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9F1DDB-D2CC-4E9D-B82C-D10887D12080. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

